

**Netdania Creations ApS**  
**Højbro Plads 10, 2, 1200 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 97 66 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Thomas Elster**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netdania Creations ApS Højbro Plads 10, 2 1200 København
	CVR-nr.: 27 97 66 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Sundø Frahm, formand David Truels Hansen Thomas Elster Filip Hersbøll
<b>Direktion</b>	Thomas Elster, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	NetDania S.R.L., Rumænien NetDania Markets ApS, Danmark NetDania ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge IT-systemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.651 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.444 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.650.737</b>	<b>259.223</b>
1 Personaleomkostninger	-152.571	-283.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.484	-121.463
Andre driftsomkostninger	-88.565	-300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.981.357</b>	<b>-446.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-373.868	778.888
Andre finansielle indtægter	-836	14.946
Øvrige finansielle omkostninger	-25.433	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.381.494</b>	<b>347.832</b>
Skat af årets resultat	-62.304	62.304
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.443.798</b>	<b>410.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-373.868	778.888
Disponeret fra overført resultat	-2.069.930	-368.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.443.798</b>	<b>410.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.405	232.507
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.405</u>	<u>232.507</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.339.547	4.317.166
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339.547</u>	<u>4.317.166</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.427.952</u></b>	<b><u>4.549.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.870	22.536
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.497	747.663
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	62.304
	Andre tilgodehavender	51.427	125.767
	Periodeafgrænsningsposter	39.096	38.371
	Tilgodehavender i alt	<u>1.210.890</u>	<u>996.641</u>
5	Likvide beholdninger	<u>175.199</u>	<u>377.189</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.386.089</u></b>	<b><u>1.373.830</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.814.041</u></b>	<b><u>5.923.503</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.619	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.755.783	4.216.717
Overført resultat	-3.195.901	-3.604.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>690.501</u></b>	<b><u>737.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.707	50.000
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.652.732	4.093.832
Anden gæld	395.101	1.042.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.123.540</u>	<u>5.185.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.123.540</u></b>	<b><u>5.185.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.814.041</u></b>	<b><u>5.923.503</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.527.079	-3.235.355	416.724
Resultatandel	0	778.888	-368.752	410.136
Valutakursreguleringer	0	-89.250	0	-89.250
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.216.717	-3.604.107	737.610
Kontant kapitaludvidelse	5.619	0	2.478.137	2.483.756
Resultatandel	0	-373.868	-2.069.931	-2.443.799
Valutakursreguleringer	0	-87.066	0	-87.066
	<b>130.619</b>	<b>3.755.783</b>	<b>-3.195.901</b>	<b>690.501</b>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	113.859	203.802
Pensioner	34.382	71.780
Andre omkostninger til social sikring	4.330	8.178
	<u>152.571</u>	<u>283.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.075.452	1.075.452
Afgang i årets løb	-254.893	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>820.559</u>	<u>1.075.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-842.945	-721.482
Årets afskrivninger	-89.484	-121.463
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	200.275	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-732.154</u>	<u>-842.945</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>88.405</u>	<u>232.507</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100.450	100.450
Tilgang i årets løb	<u>2.483.325</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.583.775</u></b>	<b><u>100.450</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.216.717	3.527.079
Omregning til valutakurs	-87.066	-89.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-361.577	749.462
Regulering til tidligere års resultat	<u>-12.302</u>	<u>29.425</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>3.755.772</u></b>	<b><u>4.216.716</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.339.547</u></b>	<b><u>4.317.166</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NetDania S.R.L.	Rumænien	100 %
NetDania Markets ApS	Danmark	100 %
NetDania ApS	Danmark	100 %

#### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelseserklæring er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

#### 5. Likvide beholdninger

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Netdania ApS om tilførsel af likviditet på op til 400. t.kr.

#### 6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.

Tilbagetrædelseserklæring er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Frahm Enterprises ApS, CVR-nr. 30826299 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet var frem til 1.oktober 2020 alene sambeskattet med Netdania ApS, CVR-nr. 29692858 og Netdania Markets ApS, CVR-nr. 33064829 og hæfter for skattekrav i denne sambeskatning frem til dette tidspunkt.